Bu reform, taşra örgütlenmesini merkeze bağlayan yeni düzenlemelerle
1871 yılında İdare-i Umumiye-i Vilayet Nizamnamesi olarak yeniden düzenlendi (Ortaylı, 2020, s. 62-64). Her iki
uygulamada da Ladik, Amasya sancağı ve Sivas vilayetine bağlı bir kaza olarak yer alıyordu. Kazanın idari
taksimattaki yerini görmek için bkz. Salname-i vilayet-i Sivas, 1287/1870, s.72; Salname-i vilayet-i Sivas, 1288/1871,
s.74
4 Bu konuya ilgili kısımda değinilecektir. Bkz. dn.:19

Telgraf, insanların doğrudan merkeze ulaşmak amacıyla kullandıkları bir araçtır. Ancak Ladik’teki
muhacirlerin, sorunlarında telgrafa rağmen somut bir çözüme kavuşamamaları, telgrafın sağladığı avantajı
çözüm getiren bir araç olmasından ziyade daha çok iletişimde sağladığı hızla açıklamaktadır. Nitekim

38 Salname-i Vilayet-i Sivas, 1308/1891, s. 121,171,174
39 BOA. BEO. 93/6956 (1 Rebiyülahir 1310/23 Ekim 1892)
Tokat ve civarındaki telgraf hattı inşaları üzerine ayrıntılı bilgi için bkz.: Hanilçe, M. (2017). Osmanlı taşrasında telgraf
hattı çekilmesinde yaşanan zorluklar, Niksar-Erbaa-Tokat telgraf hattı örneği.